PORTARIA PGJ/PI Nº 2616/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso das atribuições conferidas pelo art.  12, inciso V, da Lei Complementar
nº12/93,

R E S O L V E

EXONERAR o servidor MARCELO CAMPELO DE BARROS do cargo em comissão
de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), da Promotoria de Justiça de São João do
Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E